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TURKIYE CUMHURIYETI'NIN SEKSENYEDINCI YILI
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Basın Halkla İlişkiler Müdürlüğüne

 İlgi:14.09.2009 tarih ve M.78.0.KAR.0.01/297  sayılı yazınız.

        
      2013 Yılı  1-31 Ağustos ayına ait Faaliyet Raporu Word ortamında hazırlanarak e-mail adresinize gönderilmiştir.
                Ayrıca ay içinde rutin  İtfaiyecilik hizmetlerinin yanı sıra Personel hizmet içi  eğitimine devam edilmiştir. İşyeri Güvenlik Rapor müracaatları değerlendirilmiş  ve 8 adet işyerine  Yangın Güvenlik Raporu verilmiştir.Ay içinde toplam 59 olaya müdahale edilmiştir. Bunlardan 3 tanesine rapor tanzim edilmiştir.     
               Gereğini bilgilerinize arz ederim.
         Eki: Yangın İstatistik Tablosu

     Yaşar Rauf ÜNGÖREN

             İtfaiye Müdürü
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  TELve FAX:(0-370) 415 62 32                                   e-mail:karabuk-itfaiye@hotmail.com

              (0-370) 424 32 32- 450
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                                          İtfaiye Müdürlüğü 01 Ocak-31 Aralık  2013  İhbar Listesi

İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ
01 AĞUSTOS –31  AĞUSTOS  2013 Tarihleri arası İhbar Listesi

	No
	Tarih
	İhbarı veren
	Olay Türü
	Adres
	İhbar s
	Çıkış s
	Varış s
	Dönüş s
	N

	1
	04.08.2013
	Aydın Yalçın
	Ot Yangını
	Soğuksu Hz. Ömer Camii Yanı 
	14.05
	14.06
	14.10
	14.30
	

	2
	04.08.2013
	Fahri Parlak
	Ot Yangını
	500 Evler Bulak yolu
	14.58
	14.58
	15.05
	15.20
	

	3
	04.08.2013
	Ercan Tut
	Ev Yangını
	Bayır Mah. Seyhan Cad.
	09.13
	09.14
	09.20
	09.35
	

	4
	06.08.2013
	Mehmet Kanca
	Ot Yangını
	Soğuksu Makasbaşı
	14.53
	14.54
	14.59
	15.20
	

	5
	06.08.2013
	Fatih Nalçakar
	Ot Yangını
	Soğuksu İmam Hatip yanı
	12.25
	12.26
	12.31
	12.50
	

	6
	07.08.2013
	Naile Ünal
	Ot Yangını
	Merteller Tandır Köyü
	15.55
	16.00
	16.30
	18.45
	

	7
	08.08.2013
	Nil Kaya
	Kurtarma
	Şirinevler Kıbrıs Cad.
	16.42
	16.43
	
	16.57
	

	8
	09.08.2013
	Mustafa Ergin
	Bahçe Yangını
	Öğlebeli Bahçeleri
	15.35
	15.36
	15.38
	16.30
	

	9
	10.08.2013
	Yılmaz Bostanoğlu
	Ot Yangını
	100 Yıl 1003 nolu Cad.
	12.08
	12.09
	12.17
	12.55
	

	10
	10.08.2013
	Ayça Gül
	Ot Yangını
	Soğuksu K.Karabekir okulu ya
	13.16
	13.17
	13.23
	13.40
	

	11
	10.08.2013
	Murat İncesu
	Ot Yangını
	Yaylacık Sağlam Sok.
	19.18
	19.19
	19.27
	19.45
	

	12
	11.08.2013
	Nebahat Yılmaz
	Ot Yangını
	Karabük Köyü
	15.36
	15.37
	15.43
	16.20
	

	13
	11.08.2013
	Maide Yiğit
	Ot Yangını
	K.Üniversitesi Rektörlük arkası
	20.13
	20.14
	20.18
	21.05
	

	14
	12.08.2013
	Cami İmamı
	Tarla Yangını
	Öğlebeli Topçular Mah.
	21.20
	21.21
	21.26
	22.00
	

	15
	13.08.2013
	Huriye Camcı
	Ev Yangını
	Yeni Mah. Çamdibi
	15.00
	15.01
	15.07
	15.45
	

	16
	10.08.2013
	Murat Akışık
	Depo Yangını
	Bayır Mah. F.Fırat Cad.
	18.18
	18.19
	18.23
	19.10
	R

	17
	12.08.2013
	İsa Uludağ
	Araç. Yangını
	Cumayanı Sanayi Karşısı
	01.04
	01.05
	01.11
	01.35
	R

	18
	13.08.2013
	Kemal Kuzyaka
	Bahçe Yangını
	Yeni Mah.Makasbaşı
	19.07
	19.08
	19.13
	19.30
	

	19
	13.08.2013
	Muhittin Küçük
	Ot Yangını
	5000  Evler giriş
	22.40
	22.40
	22.45
	23.00
	

	20
	14.08.2013
	Mustafa Kaya
	Ot.Yangını
	Öğlebeli Bahçeleri
	12.22
	12.23
	12.27
	13.15
	

	21
	14.08.2013
	Akif Özal
	Ot Yangını
	Karabük Mah. Vericiler mevkii
	19.14
	19.15
	19.26
	20.10
	

	22
	14.08.2013
	ATT
	Kurtarma
	5000 Evler 3. Nolu Cad.
	22.08
	22.09
	22.14
	22.30
	

	23
	14.08.2013
	Hatice Güneş
	Ev Yangını
	Atatürk Mah. Aşkabat Cad.
	22.56
	22.57
	23.02
	23.25
	

	24
	15.08.2013
	Tülay Baylak
	Bahçe Yangını
	Öğlebeli Bahçeleri
	11.36
	11.37
	11.42
	12.30
	

	25
	14.08.2013
	Nuraydın Köse
	Ot Yangını
	100 Yıl Mah. Güneş Market karş
	18.55
	18.56
	19.01
	19.40
	

	26
	15.08.2013
	Şengül Bülbül
	Ot Yangını
	Karabük Köyü Salı Pazarı üstü
	18.08
	18.09
	18.15
	18.40
	

	27
	15.08.2013
	Polis-155
	Trafik Kazası
	Ankara Karayolu
	23.00
	23.01
	23.03
	23.15
	

	28
	15.08.2013
	Dilek Yılmaz
	Ot Yangını
	Yeni Mah. Çamdibi
	16.30
	16.31
	16.36
	17.00
	

	29
	16.08.2013
	Fırat Tünay
	Ot Yangını
	Öğlebeli Tarlaları
	01.09
	01.10
	01.13
	01.40
	

	30
	16.08.2013
	Abdurrahman Aktaş
	Ot Yangını
	Atatürk Mah. Ferhat sok.
	13.24
	13.25
	13.30
	13.59
	

	31
	16.08.2013
	Koray Korkut
	Ot Yangını
	Soğuksu Mah. Semerkand Sok.
	14.44
	14.45
	14.50
	15.40
	

	32
	16.08.2013
	Emniyet
	Ot Yangını
	Yeni Mah. Bülbül Sok.
	16.05
	16.06
	16.10
	16.25
	

	33
	17.08.2013
	112 Acil
	Araç Yangını
	Zonguldak yolu Yerlikaya tüneli
	19.00
	19.01
	19.13
	19.40
	

	34
	17.08.2013
	Mustafa Saraçoğlu
	Ev Yangını
	Karabük Köyü Mah. Cami yanı
	23.48
	23.49
	23.55
	04.30
	R

	35
	17.08.2013
	Sefa Aybacı
	Su Çekme
	100 Yıl İmran Sitesi
	
	
	
	
	

	36
	17.08.2013
	Hanife Mızrak
	Su Çekme
	100 Yıl Burak Sitesi
	
	
	
	
	

	37
	17.08.2013
	Celal Bıyıklı
	Su Çekme
	100 Yıl Beste Sitesi
	
	
	
	
	

	38
	17.08.2013
	Mehmet Yılmaz
	Su Çekme
	Esentepe Salı Pazarı
	
	
	
	
	

	39
	17.08.2013
	Ahmet Ulusoy
	Su Çekme
	100 Yıl Eser Sitesi
	
	
	
	
	

	40
	17.08.2013
	Yılmaz Kınay
	Su Çekme
	100 Yıl Fırat Sitesi
	
	
	
	
	

	41
	17.08.2013
	Mustafa Eryüksel
	Su Çekme
	Yeşil Mah. Tıp Fak.Yanı
	
	
	
	
	

	42
	17.08.2013
	Uğur Çalışkan
	Su Çekme
	Kastamonu yolu üstü Uğur Pans.
	
	
	
	
	

	43
	17.08.2013
	Doktor
	Su Çekme
	100 Yıl Sağlık Ocağı
	
	
	
	
	

	44
	18.08.2013
	TEK-Cengiz
	Ot YAngını
	100 Yıl TEK Karşısı
	16.29
	16.31
	16.27
	17.20
	

	45
	20.08.2013
	Emrullah Üstün
	Ot Yangını
	Karabük Köyü
	16.03
	16.04
	16.08
	16.50
	

	46
	21.08.2013
	Ovacık Jandarma
	Köy Yangını
	Ovacık Doğanlar Köyü
	21.14
	21.15
	22.00
	03.00
	

	47
	21.08.2013
	Ercan
	Ot Yangını
	Belen Köy Yolu tarlaları
	12.07
	12.08
	12.16
	13.15
	

	48
	22.08.2013
	Emine Bulut
	Ot Yangını
	Karabük Köyü vericiler altı
	16.57
	16.58
	17.07
	17.35
	

	49
	22.08.2013
	Engin Hastürk
	Baca Yangını
	Hürriyet Mah. Aktaş Cad.
	18.19
	18.20
	18.25
	18.40
	

	50
	23.08.2013
	Mustafa Durmuş
	Ot Yangını
	5000 Evler Çağçelik Had.yanı
	17.55
	17.56
	18.03
	18.35
	

	51
	26.08.2013
	Orman İşletmesi
	Ot Yangını
	Kapullu Afet Evleri
	18.40
	18.41
	18.50
	19.25
	

	52
	26.08.2013
	Yılmaz Kemik
	Ot Yangını
	Aydınlıkevler bahçeli mevkii
	17.16
	17.17
	17.25
	17.55
	

	53
	26.08.2013
	Osman Ceylan
	Ot Yangını
	Soğuksu Toki evleri
	15.32
	15.33
	15.41
	16.10
	

	54
	26.08.2013
	Enver Doğan
	Ot Yangını
	Öğlebeli Pekmez sok.
	13.22
	13.23
	13.28
	14.00
	

	55
	26.08.2013
	Dilek Öztürk
	Ot Yangını
	Fevzi Çakmak Mah. Yıldız Cad.
	14.11
	14.12
	14.19
	14.45
	

	56
	27.08.2013
	Emre Yavuz
	Ot Yangını
	Ankara Yolu Öğlebeli altı
	11.52
	11.53
	11.58
	12.20
	

	57
	27.08.2013
	Enser
	Ot Yangını
	Atatürk Mah. Bağ Sok.
	15.30
	15.31
	15.36
	16.50
	

	58
	27.08.2013
	Ahmet Çiftlik
	Trafik Kazası
	İsmetpaşa Hamamlı Mevkii
	10.55
	10.56
	11.30
	12.30
	

	59
	29.08.2013
	Ahmet Maden
	Ev Yangını
	5000Evler Merkez cami karşısı
	17.22
	17.23
	17.30
	17.47
	


Sayı  : 94464916-309-02-01/


Konu: Faaliyet Raporu
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